МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

     ……………..    № ……….........

Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
по основам безопасности
жизнедеятельности

В соответствии с приказом министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», на основании протоколов жюри

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 2022-2023 учебном

году (приложение).

2.Консультанту отдела школьного образования Управления образования

Ширёвой И.Д. осуществить контроль своевременного размещения протоколов

жюри, приказа об утверждении результатов на официальном сайте Управления

образования в разделе «Всероссийская олимпиада школьников» специалистами

МКУ «Информационные технологии».

3.Контроль за исполнением приказа возложить на Ельцова А.А.,

заместителя начальника Управления образования.

Начальник управления  А.О. Моисеев

И.Д. Ширёва

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1301 от 28.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 1 из 7. Страница создана: 28.11.2022 10:43

Приложение  к приказу
Управления образования

от …………..  № ……………………..
«Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
по основам безопасности
жизнедеятельности»

Итоги

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности

в 2022-2023 учебном году

(рейтинговый протокол)

Наименование ОУ Возрастная

группа

ФИО участника Класс Кол-во

баллов

Место ФИО учителя, подготовившего

участника

МАОУ "Школа № 22" 11 класс Саблин И.А. 11 100 Победитель Мухина Марина Викторовна

МАОУ "Лицей № 1" 11 класс Зуева П.Н. 11 98 Победитель Веселкин Олег Владимирович

МАОУ "Школа № 22" 10 класс Безродная К.А. 10 97 Победитель Мухина Марина Викторовна

МАОУ "Школа № 5"  10 класс Железова Р.Д. 10 95 Победитель Мухина Марина Викторовна

МАОУ "Лицей № 1" 9 класс Алексеева К.Э. 9 93 Победитель Веселкин Олег Владимирович

МАОУ СОШ № 8 9 класс Лопатина М.А. 9 85 Победитель Мухутдинова Екатерина Ивановна

МАОУ СОШ № 17 9 класс Чащухина И.К. 9 81 Победитель Бабушкина Ксения Сергеевна

МАОУ "Школа № 22" 9 класс Зудов А.И. 9 73 Победитель Мухина Марина Викторовна

МАОУ СОШ № 14 9 класс Вдовин Г.А. 9 70 Победитель Чугайнова Любовь Анатольевна

МАОУ СОШ № 12 9 класс Сиротина В.В. 9 67 Победитель Аксентьева Светлана Юрьевна

МАОУ СОШ № 1 9 класс Антимонов М.Д. 9 65 Победитель Рожнева Людмила Валентиновна

МАОУ СОШ № 11 10 класс Зоря Я.М. 10 63 Победитель Собянина Ольга Николаевна

МАОУ СОШ № 28 9 класс Елькина А.Д. 9 61 Победитель Баранова Ирина Владимировна

МАОУ СОШ № 30 9 класс Ждахина А.Д. 9 60 Победитель Чугайнова Любовь Анатольевна

МАОУ СОШ № 24 9 класс Холодкова К.О. 9 56 Победитель Смирнова Елена Сергеевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1301 от 28.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 2 из 7. Страница создана: 28.11.2022 10:43

3

МАОУ гимназия № 9 10 класс Майер В.Е. 10 55 Победитель Огнетова Марина Владимировна

МАОУ СОШ № 16 9 класс Петракова А.В. 9 54 Победитель Кудашева Галина Викторовна

МАОУ "Школа № 5"  9 класс Зозуля О.Г. 9 50 Победитель Беляева Татьяна Ивановна

МАОУ "Школа № 22" 7-8 класс Острожной И.С. 8 28 Победитель Мухина Марина Викторовна

МАОУ "Школа № 22" 7-8 класс Острожной С.С. 8 28 Победитель Мухина Марина Викторовна

МАОУ СОШ № 8 7-8 класс Субботина А.В. 8 28 Победитель Мухутдинова Екатерина Ивановна

МАОУ "Школа № 5"  7-8 класс Дибаев И.Р. 8 26 Победитель Беляева Татьяна Ивановна

МАОУ СОШ № 17 7-8 класс Корепанова А.А. 8 23 Победитель Бабушкина Ксения Сергеевна

МАОУ СОШ № 12 7-8 класс Юрко В.С. 8 23 Победитель Аксентьева Светлана Юрьевна

МАОУ СОШ № 1 7-8 класс Корепанов М.А. 8 18 Победитель Рожнева Людмила Валентиновна

МАОУ "Школа № 22" 11 класс Крохалева В.В. 11 99 Призер Мухина Марина Викторовна

МАОУ "Лицей № 1" 11 класс Крашенинников Д.А. 11 96 Призер Веселкин Олег Владимирович

МАОУ "Лицей № 1" 11 класс Попёнов Д.Д. 11 96 Призер Веселкин Олег Владимирович

МАОУ "Лицей № 1" 11 класс Штылева Я.В. 11 96 Призер Веселкин Олег Владимирович

МАОУ "Школа № 22" 10 класс Попков И.Е. 10 94 Призер Мухина Марина Викторовна

МАОУ "Лицей № 1" 11 класс Пушина П.Н. 11 94 Призер Веселкин Олег Владимирович

МАОУ "Лицей № 1" 11 класс Романчук С.В. 11 94 Призер Веселкин Олег Владимирович

МАОУ "Школа № 5"  10 класс Козлов Д.А. 10 90 Призер Мухина Марина Викторовна

МАОУ "Школа № 22" 10 класс Домрачева Д.В. 10 86 Призер Мухина Марина Викторовна

МАОУ СОШ № 8 9 класс Петухов И.С. 9 84 Призер Мухутдинова Екатерина Ивановна

МАОУ СОШ № 8 9 класс Шейкин Ф.Е. 9 84 Призер Мухутдинова Екатерина Ивановна

МАОУ "Школа № 5"  10 класс Воронова М.С. 10 84 Призер Мухина Марина Викторовна

МАОУ СОШ № 17 9 класс Кирик А.Д. 9 80 Призер Бабушкина Ксения Сергеевна

МАОУ СОШ № 17 9 класс Тарасова В.В. 9 79 Призер Бабушкина Ксения Сергеевна

МАОУ СОШ № 17 9 класс Харина Т.А. 9 79 Призер Бабушкина Ксения Сергеевна

МАОУ "Лицей № 1" 9 класс Зебзеев С.С. 9 75 Призер Веселкин Олег Владимирович

МАОУ "Лицей № 1" 9 класс Яковец М.Ю. 9 75 Призер Веселкин Олег Владимирович

МАОУ "Лицей № 1" 9 класс Саламатова Л.В. 9 73 Призер Веселкин Олег Владимирович

МАОУ "Школа № 22" 9 класс Кузнецов А.Д. 9 72 Призер Аксентьева Светлана Юрьевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1301 от 28.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 3 из 7. Страница создана: 28.11.2022 10:43

4

МАОУ "Школа № 22" 11 класс Волосатых Л.С. 11 64 Призер Мухина Марина Викторовна

МАОУ СОШ № 1 9 класс Соловьёв С.П. 9 61 Призер Рожнева Людмила Валентиновна

МАОУ СОШ № 11 10 класс Попов И.Е. 10 61 Призер Собянина Ольга Николаевна

МАОУ "Школа № 22" 9 класс Вавилина С.А. 9 60 Призер Мухина Марина Викторовна

МАОУ СОШ № 1 9 класс Шарапов Д.А. 9 60 Призер Рожнева Людмила Валентиновна

МАОУ СОШ № 8 9 класс Калин В.И. 9 59 Призер Мухутдинова Екатерина Ивановна

МАОУ СОШ № 12 9 класс Кузнецов М.И. 9 59 Призер Мухина Марина Викторовна

МАОУ СОШ № 30 9 класс Худайбердиева А.Р. 9 58 Призер Чугайнова Любовь Анатольевна

МАОУ СОШ № 14 9 класс Соймонов А.А. 9 58 Призер Чугайнова Любовь Анатольевна

МАОУ СОШ № 24 9 класс Закаблук В.М. 9 55 Призер Смирнова Елена Сергеевна

МАОУ СОШ № 24 9 класс Шишигина А.Е. 9 55 Призер Смирнова Елена Сергеевна

МАОУ СОШ № 11 10 класс Гурба В.В. 10 53 Призер Собянина Ольга Николаевна

МАОУ СОШ № 16 9 класс Лодис А.А. 9 52 Призер Кудашева Галина Викторовна

МАОУ СОШ № 16 9 класс Разживин Н.К. 9 52 Призер Кудашева Галина Викторовна

МАОУ СОШ № 30 9 класс Быкова О.Н. 9 51 Призер Чугайнова Любовь Анатольевна

МАОУ СОШ № 24 9 класс Жвакина Д.Д. 9 51 Призер Смирнова Елена Сергеевна

МАОУ СОШ № 24 9 класс Литвинова К.С. 9 51 Призер Смирнова Елена Сергеевна

МАОУ СОШ № 16 9 класс Салахетдинов Д.М. 9 49 Призер Кудашева Галина Викторовна

МАОУ СОШ № 14 9 класс Кунаев Д.С. 9 49 Призер Чугайнова Любовь Анатольевна

МАОУ СОШ № 28 9 класс Даминова А.Р. 9 48 Призер Баранова Ирина Владимировна

МАОУ "Школа № 5"  9 класс Потапова В.Д. 9 47 Призер Беляева Татьяна Ивановна

МАОУ "Школа № 5"  9 класс Четина Д.Э. 9 46 Призер Беляева Татьяна Ивановна

МАОУ "Школа № 5"  9 класс Шелунцов И.С. 9 46 Призер Беляева Татьяна Ивановна

МАОУ СОШ № 11 11 класс Лошманов Т.А. 11 45 Призер Собянина Ольга Николаевна

МАОУ СОШ № 28 9 класс Порошина К.М. 9 44 Призер Баранова Ирина Владимировна

МАОУ гимназия № 9 10 класс Гетц Е.А. 10 44 Призер Огнетова Марина Владимировна

МАОУ гимназия № 9 10 класс Богданов А.П. 10 37 Призер Огнетова Марина Владимировна

МАОУ гимназия № 9 10 класс Валеев В.А. 10 37 Призер Огнетова Марина Владимировна

МАОУ гимназия № 9 10 класс Проскуряков Е.А. 10 37 Призер Огнетова Марина Владимировна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1301 от 28.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 4 из 7. Страница создана: 28.11.2022 10:43

5

МАОУ СОШ № 30 9 класс Бычкова В.Н. 9 30 Призер Чугайнова Любовь Анатольевна

МАОУ СОШ № 8 7-8 класс Бабарыкина В.А. 8 25 Призер Мухутдинова Екатерина Ивановна

МАОУ "Школа № 22" 7-8 класс Одинцова В.А. 8 25 Призер Мухина Марина Викторовна

МАОУ СОШ № 8 7-8 класс Тюрина С.Д. 8 25 Призер Мухутдинова Екатерина Ивановна

МАОУ СОШ № 17 7-8 класс Аржевитина Д.А. 8 22 Призер Бабушкина Ксения Сергеевна

МАОУ СОШ № 12 7-8 класс Кузнецова У.В. 8 20 Призер Аксентьева Светлана Юрьевна

МАОУ "Школа № 5"  7-8 класс Кузнецова С.А. 8 20 Призер Мухина Марина Викторовна

МАОУ "Школа № 5"  7-8 класс Петров А.К. 8 19 Призер Мухина Марина Викторовна

МАОУ СОШ № 8 7-8 класс Мелехова А.Д. 8 18 Призер Мухутдинова Екатерина Ивановна

МАОУ "Школа № 22" 7-8 класс Токарев А.А. 8 18 Призер Мухина Марина Викторовна

МАОУ СОШ № 12 7-8 класс Осипова В.А. 8 17 Призер Аксентьева Светлана Юрьевна

МАОУ СОШ № 1 7-8 класс Простатин Н.Б. 8 16 Призер Рожнева Людмила Валентиновна

МАОУ СОШ № 1 7-8 класс Молчанова Д.С. 8 15 Призер Рожнева Людмила Валентиновна

МАОУ СОШ № 17 7-8 класс Андреев Д.Н. 8 14 Призер Бабушкина Ксения Сергеевна

МАОУ СОШ № 16 7-8 класс Бусырева Д.Ю. 8 14 Призер Кудашева Галина Викторовна

МАОУ СОШ № 16 7-8 класс Стерихова К.А. 8 14 Призер Кудашева Галина Викторовна

МАОУ СОШ № 16 7-8 класс Антонов Д.А. 8 13 Призер Кудашева Галина Викторовна

МАОУ СОШ № 2  7-8 класс Шайхелисламова Д.Р. 8 9 Призер Гавриш Богдан Михайлович

МАОУ "Школа № 22" 10 класс Сычева Ю.М. 10 82 Участник Мухина Марина Викторовна

МАОУ "Школа № 5"  10 класс Котельникова Ю.О. 10 77 Участник Мухина Марина Викторовна

МАОУ "Школа № 5"  10 класс Неверова В.А. 10 76 Участник Мухина Марина Викторовна

МАОУ "Лицей № 1" 9 класс Журкина А.В. 9 72 Участник Веселкин Олег Владимирович

МАОУ "Школа № 5"  10 класс Надымова А.Р. 10 69 Участник Мухина Марина Викторовна

МАОУ "Школа № 22" 10 класс Лобанова К.А. 10 65 Участник Мухина Марина Викторовна

МАОУ СОШ № 17 9 класс Шаврин Е.А. 9 64 Участник Бабушкина Ксения Сергеевна

МАОУ "Лицей № 1" 9 класс Злобина А.А. 9 62 Участник Веселкин Олег Владимирович

МАОУ СОШ № 17 9 класс Сабуров А.Д. 9 61 Участник Бабушкина Ксения Сергеевна

МАОУ "Школа № 22" 10 класс Пегушина А.Р. 10 61 Участник Мухина Марина Викторовна

МАОУ "Школа № 5"  10 класс Черменин М.Я. 10 61 Участник Мухина Марина Викторовна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1301 от 28.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 5 из 7. Страница создана: 28.11.2022 10:43

6

МАОУ "Школа № 22" 9 класс Тетерлев М.П. 9 59 Участник Мухина Марина Викторовна

МАОУ СОШ № 1 9 класс Хухорова А.Д. 9 59 Участник Рожнева Людмила Валентиновна

МАОУ "Школа № 22" 11 класс Карпова Е.М. 11 58 Участник Мухина Марина Викторовна

МАОУ "Школа № 22" 11 класс Волкова П.С. 11 55 Участник Мухина Марина Викторовна

МАОУ СОШ № 1 9 класс Киршин М.В. 9 54 Участник Рожнева Людмила Валентиновна

МАОУ "Школа № 5"  10 класс Бабушкина А.С. 10 53 Участник Мухина Марина Викторовна

МАОУ СОШ № 16 9 класс Алехина К.А. 9 48 Участник Кудашева Галина Викторовна

МАОУ СОШ № 12 9 класс Кучумова А.М. 9 47 Участник Аксентьева Светлана Юрьевна

МАОУ "Школа № 22" 10 класс Шварева А.С. 10 46 Участник Мухина Марина Викторовна

МАОУ СОШ № 12 9 класс Павлов К.А. 9 45 Участник Аксентьева Светлана Юрьевна

МАОУ СОШ № 14 9 класс Люлин В.В. 9 45 Участник Чугайнова Любовь Анатольевна

МАОУ СОШ № 1 9 класс Атаманчук Ю.А. 9 44 Участник Рожнева Людмила Валентиновна

МАОУ "Школа № 5"  10 класс Мыльникова С.В. 10 44 Участник Мухина Марина Викторовна

МАОУ СОШ № 12 9 класс Носков С.А. 9 43 Участник Аксентьева Светлана Юрьевна

МАОУ СОШ № 1 9 класс Липай А.В. 9 42 Участник Рожнева Людмила Валентиновна

МАОУ СОШ № 16 9 класс Баяндин А.Д. 9 42 Участник Кудашева Галина Викторовна

МАОУ СОШ № 14 9 класс Шарафутдинов Д.Ф. 9 41 Участник Чугайнова Любовь Анатольевна

МАОУ "Школа № 5"  9 класс Беляева В.Д. 9 40 Участник Беляева Татьяна Ивановна

МАОУ "Школа № 5"  10 класс Булатова К.Д. 10 39 Участник Мухина Марина Викторовна

МАОУ гимназия № 9 10 класс Мерзляков Г.А. 10 36 Участник Огнетова Марина Владимировна

МАОУ "Школа № 5"  10 класс Третьяков М.Ю. 10 36 Участник Мухина Марина Викторовна

МАОУ СОШ № 14 9 класс Чернигин А.Р. 9 34 Участник Чугайнова Любовь Анатольевна

МАОУ гимназия № 9 10 класс Миннебаев Г.Д. 10 33 Участник Огнетова Марина Владимировна

МАОУ СОШ № 28 9 класс Шестакова А.Е. 9 32 Участник Баранова Ирина Владимировна

МАОУ СОШ № 11 10 класс Калин А.П. 10 27 Участник Собянина Ольга Николаевна

МАОУ "Школа № 5"  10 класс Новожилов М.А. 10 24 Участник Мухина Марина Викторовна

МАОУ СОШ № 28 9 класс Шварева С.С. 9 23 Участник Баранова Ирина Владимировна

МАОУ "Школа № 5"  7-8 класс Бронникова А.Г. 8 18 Участник Мухина Марина Викторовна

МАОУ "Школа № 22" 7-8 класс Еремеев К.А. 8 17 Участник Мухина Марина Викторовна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1301 от 28.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 6 из 7. Страница создана: 28.11.2022 10:43

7

МАОУ "Школа № 5"  7-8 класс Асоева Н.К. 8 15 Участник Мухина Марина Викторовна

МАОУ СОШ № 1 7-8 класс Ведерникова Д.И. 8 14 Участник Рожнева Людмила Валентиновна

МАОУ СОШ № 1 7-8 класс Казкенов Р.А. 8 14 Участник Рожнева Людмила Валентиновна

МАОУ "Школа № 5"  7-8 класс Матвеева М.К. 8 14 Участник Мухина Марина Викторовна

МАОУ "Школа № 5"  7-8 класс Стеблинин Н.А. 8 14 Участник Беляева Татьяна Ивановна

МАОУ СОШ № 8 7-8 класс Медведева Э.Д. 8 13 Участник Мухутдинова Екатерина Ивановна

МАОУ СОШ № 17 7-8 класс Семериков Д.М. 8 13 Участник Бабушкина Ксения Сергеевна

МАОУ СОШ № 17 7-8 класс Чебыкина П.В. 8 13 Участник Бабушкина Ксения Сергеевна

МАОУ СОШ № 8 7-8 класс Илишев Р.Д. 8 12 Участник Мухутдинова Екатерина Ивановна

МАОУ СОШ № 8 7-8 класс Кадров Я.И. 8 12 Участник Мухутдинова Екатерина Ивановна

МАОУ СОШ № 8 7-8 класс Норин М.А. 8 12 Участник Мухутдинова Екатерина Ивановна

МАОУ "Школа № 22" 7-8 класс Широкова С.А. 8 12 Участник Мухина Марина Викторовна

МАОУ СОШ № 17 9 класс Алиев Р.Э. 9 12 Участник Бабушкина Ксения Сергеевна

МАОУ СОШ № 8 7-8 класс Баязитова К.В. 8 11 Участник Мухутдинова Екатерина Ивановна

МАОУ "Школа № 22" 7-8 класс Косармыгина П.В. 8 11 Участник Мухина Марина Викторовна

МАОУ "Школа № 5"  7-8 класс Поздеева Д.А. 8 11 Участник Мухина Марина Викторовна

МАОУ СОШ № 16 7-8 класс Синюк Т.М. 8 11 Участник Кудашева Галина Викторовна

МАОУ "Школа № 22" 7-8 класс Цепелева Е.В. 8 11 Участник Мухина Марина Викторовна

МАОУ СОШ № 17 9 класс Лядецкий Д.Д. 9 11 Участник Бабушкина Ксения Сергеевна

МАОУ "Школа № 5"  7-8 класс Ерохина Ю.И. 8 10 Участник Мухина Марина Викторовна

МАОУ СОШ № 17 9 класс Варенников И.С. 9 10 Участник Бабушкина Ксения Сергеевна

МАОУ "Школа № 5"  7-8 класс Ангерман Д.В. 8 9 Участник Беляева Татьяна Ивановна

МАОУ СОШ № 17 9 класс Загородских Е.К. 9 9 Участник Бабушкина Ксения Сергеевна

МАОУ "Школа № 5"  7-8 класс Мельчакова Е.Н. 8 8 Участник Мухина Марина Викторовна

МАОУ "Школа № 5"  7-8 класс Тарасова З.К. 8 8 Участник Мухина Марина Викторовна

МАОУ СОШ № 17 9 класс Гусева Д.О. 9 8 Участник Бабушкина Ксения Сергеевна

МАОУ СОШ № 17 9 класс Ябуров М.С. 9 7 Участник Бабушкина Ксения Сергеевна

МАОУ СОШ № 17 9 класс Боталов С.Н. 9 5 Участник Бабушкина Ксения Сергеевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1301 от 28.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 7 из 7. Страница создана: 28.11.2022 10:43

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7